

Gdynia, dnia 04.03.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na: „Wykonanie przebudowy parkingu samochodów trasowych przy ulicy Kontenerowej wraz z uzbrojeniem podziemnym”.

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 104 z dnia 03.03.2020r.:

W odniesieniu do odpowiedzi na pytanie 77 z dnia z dnia 25.02.2020r. Wykonawca informuje, że nie są to typowe fundamenty. Ponownie wnosimy o udostępnienie szczegółowych rysunków konstrukcyjnych fundamentów lub potwierdzenie, że można zastosować fundament F5 dedykowany do projektowania słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać fundament zgodnie z dokumentacją projektową, rys. nr. KS-007, PROJEKT WYKONAWCZY BRANŻY KONSTRUKCYJNEJ, z wtopionym dedykowanym wieńcem kotwiącym wybranego producenta masztów.

Pytanie 105 z dnia 03.03.2020r.:

W związku z rozbieżnymi zapisami dotyczącymi betonu do wykonania podbudowy parkingu, Wykonawca wnosi o zamieszczenie w materiałach przetargowych skorygowanej SST.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podbudowę betonową należy zaprojektować zgodnie z normą PN EN 14227-1:2013 „Mieszanki związane spoiwami hydraulicznymi”, uwzględniając maksymalny wymiar ziarna 31,5. krzywa uziarnienia str. 15 .

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisał (-)

Kierownik Działu Realizacji

Sławomir Broszkiewicz